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Igái tisztelőd: 
gróf Károlyi József,

— Bérmálás a szókesegyh’áz- 
• bán Pünkösd, vasárnapján lesz. 

A .bérmálás szentségének kiosz- 
' tását megyés föpásztorun'k 

dr.. Prohászka Ottokár végzi. 
*■- Ugyanő Jog szentbeszédet moii- 

‘ dam a reggel 8 órakor kezdődő 
szentmise alatt. A bérmálás a 
szent mise végeztével fog meg- 

* kezdődni.
— Katonai előléptetések. Dr..

bíróságnál ezredessé tett. Fiite 
. Miklós 17. gy. 9. népfelkelő 

főhadnagy századossá lépett elő.
— A leánygimnázium igazgatói 

állásai mint tudvalevő Szepessy 
Géza igazgató nyugalomba vonu
lásával megüresedik. A tanács ma 
tárgyalt ez ügyben s úgy. batáro* 

-zott, hogy szeptember elsejéi be- 
lépéssel 2 tanári állásra pályázatot 
hirdet. Az egyik állást betöltik a 
jövendő igazgatóval, aki szeptem

* bértől novemberig csak helyettes 
■-igazgató jesz éscsak november 

elsején, Szepessy Géza nyugaF 
maztatása napján lép elő igazga

—lóvá. Erre az állásra-bármely sza* 
kos középiskolai tanár pályázhat. 
A másik tanári állás egy újonnan 
szervezett tanári állás * lesz. Erre 
csakis latin szakos tanárt vesznek 
fel. A görög szakosságot a feltét 
lenül megkívánt latin szakosság 
mellett mint előnyt fogják elbí
rálni.

vidéken*.  - -»
d—hóra 2 50 K

1 évre - . ' 30 K

HÍREK
— Jubiláló polgármesterünk 

üdvözlése. Megyéspüspökünk és 
Főispánunk üdvözölték Polgár
mesterünket tiz éves jubileuma 

A alkalmából;
Nagyságos Uram I
Tiz éves jubileumához ön

feláldozó munkásságának szív 
bői gratulálok.
Székesfehérvár 1918, V|12,

— Kiváló tisztelettel:
Dr.. Prohászka Ottokár 

megyíspüsptó,
Kedves Polgármester Ur!

I___ Igén Tisztelt Barátom 1___  I
Ma. értesültem arról, hogy 

a Városi Tisztviselői Karteg- 
-napünnepett10 évespolgér- 

mesterséged évfordulóján.
Engedd meg, hogy ez ah 

kálómból én is felkeresselek 
soraimmal és Isten bőséges 

/áldását kívánjam le reád.
A háború nehéz éveiben 

különösen nagy áldozatot 
hoztál városunknak, felelős
ségteljes és terhes állásod vi
selésével. Őszinte hála, kö
szönet és tiszteled legyen 
ezórt osztályrészed, melyhez 

------- őszinte - nagyrabecsülésem

Egyes szám ára 8 fillér.

— Iskolalátogatás Győrffy 
József kir .tanfelügyelő e hó 
10 és 11-én látogatta a bicskei 
iskolákat, mely alkalommal egy
úttal megszemlélte a létesítendő 
polgárt iskola ideiglenes helyi
ségeit, továbbá azokat a telke
ket, amelyeket a község az épi-. 
tendő iskola részére kiszemelt.
" — TizenfietéT Héf.A június 

2»án a Zichy-ligetben tartandó kerti 
ÜI™£PSég elárusító hölgyei csü. 
törtökön délután 5 órakor a vá
rosháza tanácstermében értekezletet 
tartottak, melyen az elárusító cso
portokat egészítették ki. A kerti 
ünnepségen lesz pezsgő, sör, bor, 
ivó, virág és cukrászaitól, to
vábbá keleti kávéház, magyar 
csárda, tombolaaszta} és ajándékvá
sár. Lesz császárzsemlye, sóskifli, 

..szendvics i mi egyébJ Az árakat 
alacsonyra szabják ; zaklatás vagy 
zsarolás nem leszr^-csak "az vásárol, 
kinek kedve van. Hat órakor kezdő 
dik a nagy árverés, melyen műtár
gyak, közhasználaticikkek, élelmi 
szerek, továbbá ruházati cikkek ke.rülnek’dob alá. A belépődíj 1 Kiesi,^Uáljából megtekinti. Ezután magi 
' ’ . ejtette a tíszluptást, melyEzerinthogy a bemenetnél ne legyen to
longás, F jegyeket már élőre ts 
meg lehet váltani a tiszti pavilon
ban levő rendezőség! irodában. A 
pénztárakat a Fejérmegyei Taka- 

jékpénztár fogja kezelni. A főit s 
sütött, dolgokat . szombaton lehet 

vasárnap a Polgári Lövöldébe. Az 
élő- állatokat lehetőleg• vasárnap 

■kérik beküldeni, kivéve a borjukat/ 
melyeket -a csárda részére már 
szombaton le kell vágni.

— -A közvilágítás meghosz 
szabbitása a tanácsban. Mint is
meretes SágiLajoa rendőrié kap;*  
tányt a napróimapra előforduló 
betörések és lopások arrajnditot’ 
fakr-hogy előterjesztést tegyen a 
városi tanácsnak, hogy a közvilá 
gitás idejének meghosszabbítására 
kötelezze-a-villanygyárat A zen - 
dőrfőkapitány ^beadványával ma 
délelőtt foglalkozott a tanács. El 
Határozták, hogy megbízzák Sági 
Lajos rendőrfőkapitányt és László | 
Pál mérnököt, hogy járjanak el a 
szénközpontban és a tatai bánya 
igazgatóságánál a szükséges szén 
mennyiség biztosítása érdekébe n

A bicskei Vöröskeresztegye 
sülét e hó 12 én a Szurmay alap 
javára sikerült ünnepélyt tartott. 
Az ünnepély, amely különféle ver
senyekkel volt egybekötve a lehető 
jól sikerült, aminek illusztrálására 
csak annyit említetik, hogy Csele - 
Ferenc a * bicskei csendőrershöz 
beosztott tanfelügyelő, a tekever. 

-senyen 10 kg. nullás lisztet nyert. 
Szép siker. A szépségverseny 
győztese Erdődi Emiké volt, akitől í 
versenytársai főként az első dijat j 
alkotó müvészlapgarraadát irigyel - 
ték. Az ünnepély sikerében a fő- ’ 
érdem Uly Gábor hadapródjelölté, • 
aki teljes odaadással' dolgozott 1 
az önzetlen cél érdekében.

— Értesltés/A inmc^gyUkF_Lcsak helyi érdekű szavalők mfi- 
f polipban f. 4$ 20-án, Pünkösd 
. hétfőjén d. e. fél 9 órakor isten*  
I tisztelet tesz.

— A gazdatisztek gyűlése. A 
Fejér és Tolnamegye Gazdatiszti 
Kör május hó 16 án Székeste- 
hérvároií-a- FejérmegyaLJTakar

, rék tanácstermében igazgató 
; választmányi-, azt követőleg pe- 
Ldí^ évi rendes közgyűlést tar- 
| tolt. Az igazgató--választmány 

valamint a Kör 1917 évi zárszá-
i medását jóváhagyólag tudomásul. 

vette és a felmentvényt megadta 
Elfogadta a jövő évi költségeid*  
irányzatot és a múlt évről szóló 
működési jelentést Megállapi 
telte''a jövő évi müükaprógram - -- 
mot. Elhatározta, hogy junius 
havában a Grünwald Testvérek 
Schiller belterjesen kezelt ercsi-! 
bé/gazdaságát tanulmányozás •

és szítnvhsgálóbízoíteág régi 
tagjait újból -megválasztotta, a 
megüresedett igazgató választ*  

zotteági tagsági hel^e '-pedjé’ 
Teiszhar. Gyulát választotta meg. ■ 
Végül elhatározta hogy a kör, 
tagiági dijfit a változott viszo- 

.oyok követelményei szerint fel
emeli és pedig úgy, hogy a 

-f. évből kezdve . az alapítványi ■ 
dij 100 K. rendes -tagdíj 8 K. 
pártoló tagdíj pedig 4 K. Elha
tározta még a közgyűlés, hogy 
a Gizdativ.rt Körök.— alakítása 

"érdeköban gz~3gfoz országra 
kiterjedő mozgalmat indít.

— A székesfehérvári 17. hon 
véd gyalogezred hadtörténete. 
A 17. honvéd pótzászlóalj törté 
neti osztálya felkéri az ezredhez 
tartozó vagy tartozott tiszteket, 
tisztjelölteket, legénységet és azok 
hozzátartozóit, hogy az ezred 
harctéri történetére vonatkozó nap 
lóikat, jegyzeteiket és lényképfel
vételeiket, továbbá az elesett tisz
tek és legénység fényképeit és 
életrajzi adatait a 17. honvéd pót 
zaszLíali hadtörténeti osztályának 
(Székesfehérvár) bocsássák rendel
kezésére. A történeti osztály a- 
rendőlkezésére bocsátott anyagot 
kívánatra tulajdonosaiknak ponto 
san visszaszármaztatja.

— A helybeli szocláldemokra 
ták csütörtökön este a „Virágba-, 
kor" vendéglőben értekezletet tar
tottak. A Budapestről várt ünnepi 
szónok nem érkezett meg, ezért _ 

Lapunk mai száma papiroshiápy mfatj ^oldal

ködtek. A rendőri felügyeletét/^ 
Ambach Géza, gyakorolta. Incidens 
nem történt.

— Fejérmegyei gazdák gyű 
lése. A Fejérmegyei' Gazdasági 
Egyesület május hó 13 án tartotta 
igazgató választmányi ülését Szé
kesfehérvárott a Fejérmegyei Tan
kerék tanácstermében. Az ülésen 
gróf Esterházy László elnökölt. 
Az igazgató-választmány hozzájá
rult a Somogymegyei gazdasági 
Egyesületnek a mezőgazdasági 
munkák eredményesebb végezhe*  ’ 
tése tárgyában, a Sopronvárme’ 
gyei Gazdasági egyesületnek a 
termés becslés, termés elosztás, a 
fejadagok, gazdaságig szükségletek 
megállapit®á a termények , mi- 
kénti felhasználása, a lánckeres*'  
kedelem megnehezítése s Wezo- 
gazdasági érdekképviselet tör
vényhozási irton/ leendő szer 
vezésére vonatkozó^ javaslatai^ 
hoz. Elhatározta, hogy a borter
melési adó állandósítása ellen áh 
lást foglal. Felír a ministerelnökfiöz, 
hogy a dohánytermeléá^ ügye a 
földmivelésügyí ministenum hatás
körébe helyeztessék át és csak a 
feldolgozás és forgalombahozás 
ügye hagyások- meg a pénzügy- 
mmisteriirm hatáskörében. Ugyam * 
csak feliratot intéz a íöldhiöveiési ' 

felszabadult s felszabadulandó kis 
vasutak felszerelése közvetlenül a

" gazdáknak engedtessék át.' Behátó 
vita alapját képezte Cséry Lajosnak 
a f. évi termés elosztása illetve 
a közélelmezés’ ^s hadsereg ellátá*  . 
sára szükséges gabonafélék tneg 
szerzésére vonatkozó javaslata. — 
Áz igazgalő vál a sitmány. a j a v as- “ 
lat alap elyei magáévá\ tette _és 
annak figyelembe vételével' az 0. 
M. G. E. által április 28 án tár*  
tolt n " ‘ . .............. .............
fo^m
fogfdtm^üdomásuU^tte,diog7 
egyesüld elnöksége a kévekötő 
zsineg szükséglet kielégítése ér-, 
dekében felterjesztést intézel! a 
föld mi vetési ministerhez és hogy 
egy csapadék mérőt szerzett be 
és állított fel Székesfehérvárott. A 
Magyar Gazdaszövetség által ala. 
kitandó területi választmányba 
megbizotijául Linlner Sándort, he
lyetteséül pedig Poth Dezsőt vá
lasztotta meg.

id.krvüji közgyűlés által el> 
ttW&rozati javaslatot eb

szervezésének munkálatai nagyban 
folynak. Simpn Sándor tanácsos 

TTÜvatal vezetője a írni tanács 
ülést tájékoztatta munkálatairól. 
Tudatta,'hogy az iij hivatal költ- 
ségei 'ártM évié Tfrúrttibelüi- 
42Ö00 koronát fogdák kiteni. Ezen 
kiadások fedezetére bizonyos il- 
leiékeket fognak az utalványok 
kiadásánál szedni , Az illetékek 
megái labilisára a tanács egy bh 
zottsJgÓt delegált,, mely holnap 
délelőtt íqgjjlést tartani.
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|‘|| Eladó cséplőgép. Egy jó karban 
levő Járgányos cséplőgép, hozzá*  
tartozó—jó--szijjal—együtt eladó. 
Olaj utca 68 dk -számú házban, 
Nagy Is Ivómnál. .

—Hadi album. A Hindenhurg 
nevét viselővOSr-és kir. 69 gy. 

' e. dicső ^harcainak f-^s elesett 
hősei emlékének megörökítésé 
ra szerkesztett Hadialbunt meg. 
Jelent. A mü ára fűzve 35 ko. 
róna. Diszkiadásban 45 K. Bolti 
ára 50 kor. és 60 kor, Megren
delhető a Hadialbum szerkesz-

f

-delmet az ezred özvegy és ár- 
—vaslap javára fordítják,

— Rokkantak munkaközvetí
tése. Az Orsz. Hadigondpzó Hiva
tal 21081J918. sz. rendeletével a 
rokkantak munkaközvetítését de
centralizálta. Pest Pilis-Sqlt Kis-Kun 
és Fejérvármegye területén lakó 
rokkantak munkaközvetítését Bu
dapest, IX., kerület Timót-utca 3. 

^^alatt levő Hadigondozó Hivatal 
szociális irodájának vezetője ha’ ( 
táskörébe utalta be. Az einlitetf 

—vármegyék területén lakó rokkan' 
I lakat felhívom, hogy ügyeikkel 

írásban vagy szóbelileg fenti hiva 
: - . álhoz forduljanak.

I* KőszönetnyllvÁnllA^. Mind
azon ismerőseink és jó barátaink, 
kik atyánk temetésén megjelentek 
és részvétüknek kifejezést adtak' 

ü fogadják hálás köszönetünket. — 
L_

l'F

li

Mozi.
Az Uránia igazgatója közli:

Az Uránia pünkösdje. Május 
17, 18 és 19. napjain az Uránia 
egy remek magyar filmet.vett a 

dusgróf,‘HerYé,gyönyörü színmüve 
4 felvonásban. Főszereplők: Kor 
mos Ilonka, Szécsi Ferike, Petheő’

_ öjén egy napos műsorban Magda 
Szonja és Cári Götz legszebb filmje 
a „Diadalmas élet*  kerül színre. 
Május 21 és 22-én (kedden és 

.szerdán) egy bájos vígjáték szere
pel a műsoron, melynek címei 
,Egy asszony 3 férj,- a főszerepet 
Frici Scheff, Amerika legnépsze-

- rübb primadonnája játssza. Ez a.
— - .film az amerikai kinemalograíia.
— legtökéletesebb produktumar Frrci 

Scheff ezúttal először mutatkozik 
be az Uránia . közönségének és 
ezentúl több filmtelrerűl m fiiorra , _

"■™"nilesznek,
Ünnep és vasárnap 4 előadás 3, 
5, 7 és 9 órakor.

készleteiket pedig megérkezésük 
után haladéktalanul aféjták és 
ezek ...mennyiségének részletes 

4epüntetéséval._wgfej01ő_módon 
illetve a hatóság által rendek 
kezésre bocsájtott bejelentő la
pok felhasználásával bejelenteni.

6. Mindazok, akik eladás cél
jaira cipőket raktáron tartanak, 
kötelesek az 1918 évi május hó 
15 napján birtokukban meglevő 
cipőkészleteket legkésőbb 1918 
május hó 20 napjáig, a később 
érkezőket pedig megérkezésük 
után haladéktalanul fajták, nagy
ságszámok és mennyiség szerint 
részletezve, az .egyes cipők árai
nak feltüntetésével a hatóság 
által rendelkezésre bocsájtandó 
bejelentő IspokfelhaSználáEáva-- 
a eipőutalványokat kiállító ha' 
lóságnak bejelenteni.

7, Mérték utáni megrendelésre 
készülő cipők, melyek a jelen 
rendelet életbelépésének napján 
már munkában vanak, a meg' 

.rendelőknek lál8 évi junius 
hó SO ik napjáig még kiszolgál- 
tathatók, a megrendelők név
sora azonban a cipőutalványo
kat kiállító hatóságnak 1918 évi 
május hó 20-ik napjáig bejelen  
tendő természetesen a cipész- 
mesterek csak olyan rendelése- 
két jelenthetnek be,á~ melyek 
foganatosítására a szükséges 
anyagok felett rendelkeznek 
is.

*

' 8, A cipőkeresh®dők és ci- 
pészmesterek kötessék a rend
delet z függeléké®i felsorolt 
legmagasabb árakat Üzleteikben, 
illetve műhelyeikben í feltűnő 
helyen, ugyancsak a börkeres- 
kedök is az összes börfajták 
maximális kiskereskedői árait ■ 
üzlethelyiségeiben hasonló mó
don kifüggeszteni. A cipőkerés- 
kedők és cipészmesterek az il
letékes hatóság aláírásával és 
pecsétjével ellátottártábláza- 
tott a bőr és cipöelosztó iro-

9. Utalványok csak' á köf- 
zetbe eső. Területen rendélke-' 
zésre álló bőr és cipő készletek 
erejéig állíttatnak ki.
, 10. A cipökereskedők a jelen 
rendelet életbeléptének napján 
(1918. évi május 5.) birtokuk
ban levő cipőket 1918 évi junL 
us hó 30-ik napjáig a 31|917 

--AE^szT-ésr-a’^^ÍQlT'HMT - 
sz. rendelete1’ szerint követel- 
hetö árukon árusíthatják.

A börkereskedők a hoz- 
. A fogyasztó álfalbejelen' zó] , férk,ezött anyag°k tónyle 

- <• - ges kiszolgáltatásáról az általuk
beváltott vásárlási engedélyek 
alapján a cipészmesterek illetve 
javító üzemek viszont a felektől 
átvettnCÍpöutalványol0 számol- 

Jénte uíánjészesülhetaek újabb 
kiutalásokban.
j 4 rei:1óeleí bármely ren
delkezésének megszegése vagy 
kijátszása 6 hónapig terjedő el 
zárással és 2000 koronáig ter
jedhető .pénzbüntetéssel büntet 
tendő, azon készlet tekinteté^ — 
i Pe.di2’ amelyre nézve a 
kihágást elkövették elkobzásnak 
von helye. Azt akit a hivatko- 

renflejetbe ütköző kihágás 
n iáit jogerősen elítélték', a bör • 
•illetve a cipőkiutalásból egv 
éyet meg nem haladó időre 
kizárjuk.

Székesfehérvár igifr-máj. 14.' 
Simon Sándor s. k, 

v. tanácsnok.
: tulnt klj. közig, haótság. [

Köz- és magántisztviselők fo*  
gyász tásl szövetkezete keres 
azonnali belépésre raktárszolgát.

JóravalőTcocsIst felvesz a ven
déglősök szikvizgyára. Palotai u. 2.

Kempis Tamás világhírű köny
vecskéje kapható Horváthné és 

.Rónainé papirkereskedésében. — ■ 
Ugyanott kapható Szalézi sz. Fe
renc Philotheá-\a.

— MEGNYÍLT I Glaser Ármin 
url és női divatáru Üzlete a 
Kossuth utcában (volt Falvay-íéle. 
üzlet). Raktáron tart nagy válasz
tékban mindennemű úri -és női 
divatáru cikkeket.

háziszer a Störk-pasztiíhL Egy 
doboz ára T5G korona. Kapható : 
Szüts. Róbert Károly király-téri 
gyógyszertárában. — Tégelyben 
adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma-

Szfehérvár sz. kTr.~város bőr és cipőelosztó’ 
iroda

14|918. szám. ______ ’

Hirdetés.
A polgári-iakoseág lábbeli- 

szüksógletének ellátása tárgyá— 
bán kibocsájtott 31868j918 számú 
kereskedelmi miniszteri rende
lőt alapján mint a qolgármester 
által kijelölt közig hatóság az 

„alábbiakban tájékoztatom a fo
gyasztó, illetve a_ bőripari ér
dekeltséget: - _ _

1. Az 1918 évi május 15 nap
jától kezdve akár uj, akár ócs ’ 
ka, de még használható állapot
ban lévő cipőket közvetlenül a 
fogyasztóknak csakis a bőr és

. cipőelosztó iroda áltat kiállított
u —  —„ jnsza*  

— kiszolgáltatni. Az utalvány 
kiállításáért illeték Jár.

2. -Uj cipők vagy meglevők

UJllXVl , TVll U ' ♦ ' ff T ' — -.
műsoróra, mclynekciniea„-Kob »cipoutalványok ellenébe! 
dusgróP'Hervé crvönvflrfl szinmfivp bad kiszolgáltatni, Az ut;

, APflÖHIROETÉSEK
Egy fanulót és egy mlndenesfiut 

felvesz az Egyházmegyei Könyv
nyomda Szent István.tér 1. sz.

Öreghegyen 12J oktály~üönő 
szép 4 szobás urilakkal eladó. 
Bővebbet József kir. herceg utca 9.

Fels<híIráíy-söF ^Tlzámu ház 
__  gyümölcsös kerttel eladó. -

Főzőleány június” eísejére*'feb  
vétetik. Szent ..Imre utca 1. szám 

----- emelet_______________ ~
RöVácstaFu hTkaFfélveszKn i U • 

hoffer Ferenc oki. patkolókovács. 
Vásártér 18.

Malacok eladók. Palötai uíca 
12. sz.

Egy csinos ebélő bútor eladó, 
jókai utca 22.

hatólag szüksége van.’
8. A cipőutalványért jelentke? 

zö fél tartozik az Összes kész
letét az ö célra rendelkezésre 
álló ■ „ készlet bejelentő" lapon 
Szükségletét pedig a „szükség
let bejelentő" lapon sajátkezű' 
lég előre kitöltve a »bör és

1 cipő elosztó* irodában. . ..........
. Peímayerféle -^árglyr-- 

király tér 4 sz. (beszolgáltatni) 
ahol a szükséges nyomtatványok 
is megszerezhetők.

3. A fogyasztó által
tett cipőkészítőket szükség 
esetén az é célból alkalmazott 
és arcképes igazolvánnyal, ellá
tott ellenőrök a hely azinén 
ellenőrzik, illetve felül vizsgálják . ----------oaaíUU1.
a lábbelire éscjpöjnvitásra való ??, el és csak ennek megtör- 
igényjegosultságot pedig az . ...
utalványokat kiállító hatóság 
(bőr és cipöelosztó iroda) álla
pítja meg.

5. Az 1918 évi -május hó 15 
napjától, kezdve „készbör ke- 
reskedők*  közvetlenül szíparo- 
sokat ellátó kereskedők, a bir
tokukban levő, vagy később 
hozzájövő kószbőröket, hulládé 
kokat és cipőfelsőrészeket csakis 

Jü_»bőr és cipöelosztó íyóda» vá 
sárlási engedélyével (bőrutalvá- 
nyok) ős csakis az engedélyben 
megnevezőiteknek (iparosok ci
pőgyártók vagy javító üzemek) 
adhatják eh Kötelessek azonban 
ugyanezen a .napon meglevő 
összes kóázbör és cipőfelsőrész 
készleteiket, később érkező

Nyomta Egyházmegyel'WnyvnyomdTszékSd^—‘

Csorda utca 12. számú ■ m, 
szabadkézből eladó; \

Meghívó.
A Székesfehérvári Szeszfőző 
——— Szövetkezet
f. é. május 26 án d. e. 10 órakor,*  
határozatképtelenség esetén in*  i 
nius 4-én d. e. 11 órakor Szó 
kesfehérvárott, a szövetkezeti 
irodában tartandó

rendkívüli közgyűlésre
a tagokat tisztelettel meghívja

----------- -—azJgazgatóság.
TÁRGYSOROZAT:

1.) Telekvétel s ávégleges te
lep megépítésének ügye.

lett megváltwtatnimk.Tttefriiivatalos la- 
púnk meghívónkat nem adta le Időben. J

Kioszk megnyitás.
—Értesitem a nagyérdemű kö
zönséget, hogy a

* Zichy-ligeti

KIOSZKOT
- f. hó 18-án azaz 

szombaton reggel megnyitón! 
Frissítők: hideg és meleg étT 
lek; frissen csapolt Dréher-féle 
sör; kitűnő borok, ős hazai 
pezsgők. Esténként Pozsár La
jos zenekara hang versenyez. 
Pontos és figyelmes kiszolgálás. 
A nagyérdemű közönség be
cses pártfogását kérem. -------~

a Hungária hávéhá^ __ 
'.főpincére. .

Apolló -MbiftAós.
Péntek, szombat, vasárnap,
május hó 17, 18 és 19 én : 
NordiskUo.’mestermfivef

Dfáma 4 felvonásban. 
Főszereplő : Else Fröllch.

Kiegészítő műsor!
Előadások: 7 és 9 órakor, 
Vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

Rendes helyárak.

Péntek, szombat, vasárnap, 
május hó__és 19 én :

Koldus gróf
Ideivé,gyönyörű színműve 4 

felvonásban. -
Főszereplők Kormos Ilonka, 
Simon Mariska, Szécsi Ferike.

Kiegészítő műsor;
Előadások 7 és 9 órakor.

Rendes lielyárak. J
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